CG-147 GOMA TRANSPARENTE 147 ML 36 PZA $980 0% $35.280

CG-260 GOMA TRANSPARENTE 260GR 24 PZA $1.530 0% $36.720

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$368.420
$0
$70.000
$0

$438.420

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RCP-24 LAPICES DE COLORES X24 48 SET $1.300 0% $62.400

RCP-12 LAPICES DE COLORES X12 48 SET $585 0% $28.080

MP-1922 PORTA MINA 2.0 CLIP METALICO 1 DOC $4.850 0% $4.850

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$368.420
$0
$70.000
$0

$438.420

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL